

Договор
№ 02-028-19
от 07.03.2019 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Студенный С.А.
(фамилия, инициалы)

(подпись)

2019 г.



ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Общество с ограниченной ответственностью "АвтоПорт-Т"

(полное наименование работодателя)

Юр.адрес: 347900, Ростовская область, г. Таганрог, Ростовское шоссе 10

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6154110364

(ИНН работодателя)

1076154004090

(ОГРН работодателя)

45.11.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)
(подпись)

Чикильдин А.В.

Ф.И.О.

(дата)

Ероян О.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "АвтоПорт-Г"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	47	47/56	0/0	47/56	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	56	56	0	56	0	0	0	0	0
из них женщин	19	19	0	19	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		класс 3																						
		химический	биологический	возрасто-преимущественно	физического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
02-028-19-1	Административный отдел Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02-028-19-2	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02-028-19-3А	Дворник -разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02-028-19-3-1А	Дворник -разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02-028-19-3-1А (02-028-	Дворник -разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

02-028-19-34-1A	Автомеханик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02-028-19-34-2A	Автомеханик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02-028-19-35	Автомеханик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02-028-19-36	Автомойщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02-028-19-37	Автомойщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02-028-19-38	Электрик-диагност	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сервис-бюро																									
02-028-19-39	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02-028-19-40	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СТО																									
02-028-19-41A	Мастер-приемщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02-028-19-41-1A	Мастер-приемщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02-028-19-42	Мастер-приемщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02-028-19-43	Инженер по гарантии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02-028-19-44	Руководитель сервиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансовый отдел																									
02-028-19-45	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02-028-19-46	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02-028-19-47	Бухгалтер управленческого учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.08.19

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

Студенный С.А

(должность) _____ (подпись) _____ Ф.И.О. _____ (дата)
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Инженер по ОЭ и РЗС _____ Чикильдин А.В. _____ (дата)
(должность) (подпись) Ф.И.О.
Менеджер по персоналу _____ Ероян О.Н. _____ (дата)
(должность) (подпись) Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов) 2367 _____ (подпись) _____ Ф.И.О. _____ (дата)
Смыков Николай Владимирович

Общество с ограниченной ответственностью "Региональное агентство по охране труда"; Регистрационный номер - 185 от 25.12.2015

(полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ
RA.RU.21ЭН21

Дата получения
31.10.2016

Дата окончания
бессрочно

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА № 02-028-19-3Э по результатам специальной оценки условий труда

05.06.2019

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
 - приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
 - приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда» № 12/1-П от 05.02.2019
- проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:

Общество с ограниченной ответственностью "АвтоПорт-Т"; Адрес: Юр.адрес: 347900, Ростовская область, г. Таганрог, Ростовское шоссе 10

2. Для проведения специальной оценки условий труда по договору № 02-028-19 от 07.03.2019 привлекалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:

Общество с ограниченной ответственностью "Региональное агентство по охране труда"; 404120, г. Волжский, Волгоградской области, ул. Карбышева, 76, оф. 401, 402; Регистрационный номер - 185 от 25.12.2015

и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:
Смыков Николай Владимирович (№ в реестре: 2367)

3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ (основные/все): 56

3.2. Рабочие места, подлежащие декларированию:

Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы:

02-028-19-1. Директор (1 чел.);

02-028-19-2. Менеджер по персоналу (1 чел.);

02-028-19-5. Главный бухгалтер (1 чел.);

02-028-19-7. Менеджер по рекламе (1 чел.);

02-028-19-9. Эксперт сервиса (1 чел.);

02-028-19-10. Офис-менеджер (1 чел.);

02-028-19-11. Офис-менеджер (1 чел.);

02-028-19-16. Менеджер по логистике (1 чел.);

02-028-19-45. Кассир (1 чел.);

02-028-19-46. Кассир (1 чел.);

02-028-19-47. Бухгалтер управленческого учета (1 чел.);

Рабочие места, на которых вредные факторы не выявлены по результатам СОУТ (оптимальные или допустимые условия труда):

02-028-19-3А. Дворник -разнорабочий (1 чел.);

02-028-19-3-1А (02-028-19-3А). Дворник -разнорабочий (1 чел.);

02-028-19-4. Финансовый консультант (1 чел.);

02-028-19-6А. Уборщица (1 чел.);

02-028-19-6-1А (02-028-19-6А). Уборщица (1 чел.);

02-028-19-8. Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений (1 чел.);

02-028-19-12. Менеджер по работе с клиентами (1 чел.);

02-028-19-13. Начальник отдела (1 чел.);
 02-028-19-14. Старший менеджер по продаже автомобилей (1 чел.);
 02-028-19-15. Технический координатор (1 чел.);
 02-028-19-17А. Менеджер по продаже автомобилей (1 чел.);
 02-028-19-17-1А (02-028-19-17А). Менеджер по продаже автомобилей (1 чел.);
 02-028-19-17-2А (02-028-19-17А). Менеджер по продаже автомобилей (1 чел.);
 02-028-19-18. Менеджер по продаже автомобилей (1 чел.);
 02-028-19-19. Менеджер по продаже автомобилей (1 чел.);
 02-028-19-20. Менеджер по продаже автомобилей (1 чел.);
 02-028-19-21. Менеджер по продаже автомобилей (1 чел.);
 02-028-19-22. Начальник отдела (1 чел.);
 02-028-19-23. Менеджер по продаже комиссионных автомобилей (1 чел.);
 02-028-19-24. Менеджер по продаже комиссионных автомобилей (1 чел.);
 02-028-19-25. Менеджер по продаже комиссионных автомобилей (1 чел.);
 02-028-19-26. Рихтовщик кузовов (1 чел.);
 02-028-19-27. Колорист (1 чел.);
 02-028-19-28. Начальник отдела (1 чел.);
 02-028-19-29. Менеджер по продажам (1 чел.);
 02-028-19-30. Менеджер по продажам (1 чел.);
 02-028-19-31. Кладовщик (1 чел.);
 02-028-19-32. Кладовщик (1 чел.);
 02-028-19-33А. Автомеханик (1 чел.);
 02-028-19-33-1А (02-028-19-33А). Автомеханик (1 чел.);
 02-028-19-33-2А (02-028-19-33А). Автомеханик (1 чел.);
 02-028-19-34А. Автомеханик (1 чел.);
 02-028-19-34-1А (02-028-19-34А). Автомеханик (1 чел.);
 02-028-19-34-2А (02-028-19-34А). Автомеханик (1 чел.);
 02-028-19-35. Автомеханик (1 чел.);
 02-028-19-36. Автомойщик (1 чел.);
 02-028-19-37. Автомойщик (1 чел.);
 02-028-19-38. Электрик-диагност (1 чел.);
 02-028-19-39. Оператор (1 чел.);
 02-028-19-40. Оператор (1 чел.);
 02-028-19-41А. Мастер-приемщик (1 чел.);
 02-028-19-41-1А (02-028-19-41А). Мастер-приемщик (1 чел.);
 02-028-19-42. Мастер-приемщик (1 чел.);
 02-028-19-43. Инженер по гарантии (1 чел.);
 02-028-19-44. Руководитель сервиса (1 чел.).

3.3. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда (основные/все): 56

3.4. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда (основные/все): 0

3.5. Выявленные вредные и (или) опасные производственные факторы на основе измерений и оценок:

Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора	Кол-во рабочих мест
Не выявлено	0

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах СОУТ;
- протоколах оценок и измерений ОВПФ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.

5. По результатам специальной оценки условий труда разработан перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда для 0 рабочих мест.

6. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

- 1) считать работу по СОУТ завершенной;

2) перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда передать для утверждения работодателю.

3) в соответствии со статьей 11, п. Федерального закона РФ от 28.12.2013 г. № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда» (в ред. Федерального закона № 136 от 01.05.2016г.) на рабочие места, условия труда на которых признаны допустимыми (2 класс условий труда) или оптимальными (1 класс условий труда) по результатам проведения исследований (испытаний) и измерений вредных производственных факторов, а также рабочие места на которых вредные факторы не идентифицированы, работодателем подается в территориальный орган федерального органа исполнительной власти по месту своего нахождения декларация соответствия условий труда государственным требованиям охраны труда (за исключением рабочих мест, на которые распространяется действие части 6 статьи 10 ФЗ №426 «О специальной оценке условий труда»)

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

7. Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2367

(№ в реестре экспертов)



Смыков Николай Владимирович

(Ф.И.О.)

05.06.2019

(дата)